
G-MOLD
PROMOTION

valable jusqu’au 30.06.2024

50%
rabais

*



d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Article n° l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6817 mm mm mm mm ° 6818

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 1.00 9.70 22.00 11.20 6817 0.200 50.00 1.25 10.00 22.00 10.80 6818 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 1.50 9.90 22.00 10.70 6817 0.300 50.00 2.00 10.40 22.00 10.20 6818 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 2.00 10.10 22.00 10.30 6817 0.400 50.00 3.00 11.10 22.00 9.30 6818 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 2.50 10.50 22.00 9.60 6817 0.500 50.00 3.00 11.00 22.00 9.20 6818 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 3.00 10.70 22.00 9.20 6817 0.600 50.00 4.00 11.70 22.00 8.40 6818 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 4.00 11.10 22.00 8.50 6817 0.800 50.00 5.00 12.10 22.00 7.70 6818 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 5.00 11.70 22.00 7.60 6817 1.000 50.00 7.00 13.70 22.00 6.40 6818 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 50.00 6.00 12.30 22.00 6.80 6817 1.200 50.00 8.00 14.30 22.00 5.80 6818 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 50.00 8.00 13.60 22.00 5.50 6817 1.500 50.00 10.00 15.60 22.00 4.80 6818 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 50.00 9.00 13.90 22.00 4.80 6817 1.800 55.00 12.00 16.90 27.00 3.90 6818 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 50.00 10.00 19.20 19.00 6.20 6817 2.000 57.00 12.00 21.20 21.00 5.60 6818 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 50.00 12.50 20.60 21.00 5.10 6817 2.500 57.00 15.00 23.10 23.00 4.50 6818 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 65.00 15.00 21.90 29.00 4.20 6817 3.000 65.00 18.00 24.90 29.00 3.60 6818 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 65.00 20.00 23.00 29.00 2.70 6817 4.000 65.00 24.00 27.00 29.00 2.30 6818 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 65.00 25.00 26.60 29.00 1.10 6817 5.000 80.00 30.00 31.60 44.00 0.90 6818 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 65.00 25.00 25.60 29.00 2.00 6817 6.000 80.00 30.00 30.60 44.00 2.00 6818 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 75.00 30.00 30.60 39.00 2.00 6817 8.000 90.00 40.00 40.60 54.00 2.00 6818 8.000

10.00 10.00 9.50 10.00 5.00 90.00 40.00 40.90 50.00 2.00 6817 10.000 100.00 50.00 50.90 60.00 2.00 6818 10.000

12.00 12.00 11.50 12.00 6.00 100.00 40.00 40.90 55.00 2.00 6817 12.000 120.00 60.00 60.90 75.00 2.00 6818 12.000

-0,005
-0,015

Article n° 6817 (HA) : Article n° 6818 (HA) : 

d 1

d 3

d 1

r r

d 2

β

l4
l5

l2

l3

l1

l3

l2

l4

avec refroidissement périphérique GühroJet à partir de Ø 0,2 à 3 mm

d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Article n° l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6815 mm mm mm mm ° 6816

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 0.50 9.20 22.00 11.80 6815 0.200 50.00 0.75 9.50 22.00 11.40 6816 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 0.75 9.10 22.00 11.60 6815 0.300 50.00 1.00 9.40 22.00 11.30 6816 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 1.00 9.10 22.00 11.40 6815 0.400 50.00 1.50 9.60 22.00 10.80 6816 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 1.20 9.20 22.00 11.00 6815 0.500 50.00 1.50 9.50 22.00 10.70 6816 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 1.50 9.20 22.00 10.80 6815 0.600 50.00 2.00 9.70 22.00 10.20 6816 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 2.00 9.10 22.00 10.40 6815 0.800 50.00 3.00 10.10 22.00 9.30 6816 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 2.50 9.20 22.00 9.70 6815 1.000 50.00 3.00 9.70 22.00 9.20 6816 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 50.00 3.00 9.30 22.00 9.10 6815 1.200 50.00 4.00 10.30 22.00 8.20 6816 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 50.00 4.00 9.60 22.00 8.00 6815 1.500 50.00 6.00 11.60 22.00 6.50 6816 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 50.00 4.50 9.40 22.00 7.30 6815 1.800 50.00 6.00 10.90 22.00 6.20 6816 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 50.00 5.00 14.20 14.00 8.60 6815 2.000 50.00 6.00 15.20 15.00 8.00 6816 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 50.00 6.50 14.60 15.00 7.40 6815 2.500 50.00 8.00 16.10 16.00 6.70 6816 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 50.00 7.50 14.40 14.00 6.60 6815 3.000 57.00 10.00 16.90 21.00 5.50 6816 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 50.00 12.50 15.50 14.00 4.20 6815 4.000 57.00 14.00 17.00 21.00 3.80 6816 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 50.00 15.00 16.60 14.00 2.00 6815 5.000 57.00 18.00 19.60 21.00 1.60 6816 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 54.00 17.00 17.60 18.00 2.00 6815 6.000 57.00 20.00 20.60 21.00 2.00 6816 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 58.00 22.00 22.60 22.00 2.00 6815 8.000 63.00 26.00 26.60 27.00 2.00 6816 8.000

10.00 10.00 9.50 10.00 5.00 72.00 25.00 25.90 32.00 2.00 6815 10.000 72.00 31.00 31.90 32.00 2.00 6816 10.000

12.00 12.00 11.50 12.00 6.00 73.00 30.00 30.90 28.00 2.00 6815 12.000 83.00 37.00 37.90 38.00 2.00 6816 12.000

-0,005
-0,015

Fraises à copier hémisphériques G-Mold μ 65 B

HNORME
USINE

CW
monobloc

Article n° 6815 Article n° 6816

Perrox
 -2° 65

HRC2

25°

R ±0,005

P M K N S H
○ • •

HA
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l4

avec refroidissement périphérique GühroJet à partir de Ø 0,2 à 3 mm

50%
rabais

*

PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024



d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6819

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 1.50 10.20 22.00 10.60 6819 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 3.00 11.40 22.00 9.30 6819 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 4.00 12.10 22.00 8.60 6819 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 5.00 13.00 22.00 7.80 6819 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 6.00 13.70 22.00 7.20 6819 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 8.00 15.10 22.00 6.20 6819 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 10.00 16.70 22.00 5.30 6819 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 55.00 12.00 18.30 27.00 4.50 6819 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 55.00 16.00 21.60 27.00 3.40 6819 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 63.00 20.00 24.90 35.00 2.60 6819 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 65.00 20.00 29.20 29.00 4.00 6819 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 65.00 20.00 28.10 29.00 3.70 6819 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 70.00 25.00 31.90 34.00 2.80 6819 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 75.00 32.00 35.00 39.00 1.70 6819 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 80.00 42.00 43.60 44.00 0.70 6819 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 100.00 40.00 40.60 64.00 2.00 6819 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 100.00 40.00 40.60 64.00 2.00 6819 8.000

-0,005
-0,015

Fraises à copier hémisphériques G-Mold μ 65 B

HNORME
USINE

CW
monobloc

Article n° 6819

Perrox

 -2° 65
HRC2

25°

R ±0,005

P M K N S H
○ • •

HA

d 1

d 3

d 1

r r

d 2

β

l4
l5

l2

l3

l1

l3

l2

l4

avec refroidissement périphérique GühroJet
à partir de Ø 0,2 à 3 mm

Fraises Ratio G-Mold 65 U

HDIN
6527 L

CW
monobloc

Article n° 6943 (HA) : 

Article n° 6944 (HB) : 

Signum

 -3° 65
HRC

40°
42°

P M K N S H
○ • •

d1 f9 d2 h5 d3 l1 l2 l3 c Article n° Article n°

mm mm mm mm mm mm mm x 45° 6943 6944

3.00 6.00 2.85 57.00 8.00 12.00 0.06 6943 3.000 6944 3.000

4.00 6.00 3.80 57.00 11.00 15.00 0.08 6943 4.000 6944 4.000

5.00 6.00 4.80 57.00 13.00 18.00 0.10 6943 5.000 6944 5.000

6.00 6.00 5.70 57.00 13.00 20.00 0.12 6943 6.000 6944 6.000

8.00 8.00 7.70 63.00 19.00 26.00 0.16 6943 8.000 6944 8.000

10.00 10.00 9.50 72.00 22.00 31.00 0.20 6943 10.000 6944 10.000

12.00 12.00 11.50 83.00 26.00 37.00 0.24 6943 12.000 6944 12.000

16.00 16.00 15.50 92.00 32.00 43.00 0.32 6943 16.000 6944 16.000

20.00 20.00 19.50 104.00 38.00 53.00 0.40 6943 20.000 6944 20.000

l2

l1

d 1d 2

l3

d 3 c

50%
rabais

*

50%
rabais

*

65 B
 65

G-Mold 

jusqu‘à 
48/55/65 HRC

B = Hémisphérique
T = Torique
F = Finition
U = Universel
HF = Grande avance

Forme 

Précision de l‘outil

CONSTRUCTION 
DE MOULES ET 

MATRICES

Programme complet

PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024



d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Article n° l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6820 mm mm mm mm ° 6821

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 0.75 9.10 22.00 11.50 6820 0.300 50.00 1.00 9.40 22.00 11.20 6821 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 1.25 9.20 22.00 10.80 6820 0.500 50.00 1.50 9.50 22.00 10.50 6821 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 1.25 9.20 22.00 10.80 6820 0.501 50.00 1.50 9.50 22.00 10.50 6821 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 1.50 9.20 22.00 10.50 6820 0.600 50.00 2.00 9.70 22.00 10.00 6821 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 1.50 9.20 22.00 10.50 6820 0.601 50.00 2.00 9.70 22.00 10.00 6821 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.00 6820 0.800 50.00 3.00 10.10 22.00 9.00 6821 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.00 6820 0.801 50.00 3.00 10.10 22.00 9.10 6821 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.20 6820 0.802 50.00 3.00 10.10 22.00 9.10 6821 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.30 6820 1.001 50.00 3.00 9.70 22.00 8.80 6821 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.40 6820 1.002 50.00 3.00 9.70 22.00 8.90 6821 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.50 6820 1.003 50.00 3.00 9.70 22.00 9.00 6821 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.50 6820 1.501 50.00 6.00 11.60 22.00 6.20 6821 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.50 6820 1.502 50.00 6.00 11.60 22.00 6.20 6821 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.80 6820 1.505 50.00 6.00 11.60 22.00 6.40 6821 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 50.00 5.00 14.20 14.00 8.10 6820 2.002 50.00 6.00 15.20 15.20 7.60 6821 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 50.00 5.00 14.20 14.00 8.30 6820 2.005 50.00 6.00 15.20 15.20 7.70 6821 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 50.00 6.00 14.10 14.00 7.10 6820 2.502 50.00 8.00 16.10 16.10 6.20 6821 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 50.00 6.00 14.10 14.00 7.30 6820 2.505 50.00 8.00 16.10 16.10 6.40 6821 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.80 6820 3.002 57.00 10.00 16.90 21.00 5.10 6821 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.80 6820 3.003 57.00 10.00 16.90 21.00 5.10 6821 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.90 6820 3.005 57.00 10.00 16.90 21.00 5.20 6821 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.40 6820 4.002 57.00 14.00 17.00 21.00 3.40 6821 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.50 6820 4.005 57.00 14.00 17.00 21.00 3.40 6821 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.70 6820 4.010 57.00 14.00 17.00 21.00 3.50 6821 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 50.00 12.50 14.10 14.00 2.10 6820 5.005 57.00 18.00 19.60 21.00 1.50 6821 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.002 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.005 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.010 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.005 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.008 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.010 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.010

10.00 10.00 9.50 10.00 0.50 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.005 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.005

10.00 10.00 9.50 10.00 1.00 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.010 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.010

10.00 10.00 9.50 10.00 2.00 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.020 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.020

12.00 12.00 11.50 12.00 0.50 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.005 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.005

12.00 12.00 11.50 12.00 1.00 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.010 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.010

12.00 12.00 11.50 12.00 2.00 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.020 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.020

Fraises à copier avec affûtage torique G-Mold μ 65 T

NORME
USINE

CW
monobloc

Article n° 6820 Article n° 6821 

Perrox
 0° 65

HRC2-4

36°
R±0,005 P M K N S H

○ • •
HA

l4
l5

l3

l1

l3

l2 l2
β

d 3 r r

d 1 d 1d 2

l4

avec refroidissement périphérique GühroJet à partir de Ø 0,3 à 3 mm

PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024

50%
rabais

*

50%
rabais

*

*Rabais de 50% sur les prix bruts du tarif en vigueur.
Connectez-vous sur le webshop pour visualiser les prix et la disponibilité des 
stocks: webshop.guehring.ch



d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Article n° l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6822 mm mm mm mm ° 6823

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 1.50 9.90 22.00 10.60 6822 0.300 50.00 2.00 10.40 22.00 10.10 6823 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 2.50 10.50 22.00 9.50 6822 0.500 50.00 3.00 11.00 22.00 9.00 6823 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 2.50 10.50 22.00 9.50 6822 0.501 50.00 3.00 11.00 22.00 9.10 6823 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 3.00 10.70 22.00 9.00 6822 0.600 50.00 4.00 11.70 22.00 8.30 6823 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 3.00 10.70 22.00 9.10 6822 0.601 50.00 4.00 11.70 22.00 8.30 6823 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.20 6822 0.800 50.00 5.00 12.10 22.00 7.50 6823 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.20 6822 0.801 50.00 5.00 12.10 22.00 7.60 6823 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.30 6822 0.802 50.00 5.00 12.10 22.00 7.60 6823 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.30 6822 1.001 50.00 8.00 14.70 22.00 5.80 6823 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.40 6822 1.002 50.00 8.00 14.70 22.00 5.90 6823 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.50 6822 1.003 50.00 8.00 14.70 22.00 5.90 6823 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.30 6822 1.501 50.00 10.00 15.60 22.00 4.60 6823 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.30 6822 1.502 50.00 10.00 15.60 22.00 4.60 6823 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.40 6822 1.505 50.00 10.00 15.60 22.00 4.70 6823 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 50.00 10.00 19.20 19.20 6.00 6822 2.002 57.00 12.00 21.20 21.00 5.40 6823 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 50.00 10.00 19.20 19.20 6.10 6822 2.005 57.00 12.00 21.20 21.00 5.50 6823 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 50.00 12.50 20.60 20.60 4.90 6822 2.502 57.00 15.00 23.10 21.00 4.30 6823 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 50.00 12.50 20.60 20.60 4.90 6822 2.505 57.00 15.00 23.10 21.00 4.40 6823 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 65.00 15.00 21.90 29.00 3.90 6822 3.002 65.00 18.00 24.90 29.00 3.40 6823 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 65.00 15.00 21.90 29.00 3.90 6822 3.003 65.00 18.00 24.90 29.00 3.50 6823 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 65.00 15.00 21.90 29.00 4.00 6822 3.005 65.00 18.00 24.90 29.00 3.50 6823 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.50 6822 4.002 65.00 24.00 27.00 29.00 2.10 6823 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.50 6822 4.005 65.00 24.00 27.00 29.00 2.10 6823 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.60 6822 4.010 65.00 24.00 27.00 29.00 2.20 6823 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 65.00 25.00 26.60 29.00 1.10 6822 5.005 80.00 30.00 31.60 44.00 0.90 6823 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.002 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.005 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.010 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.005 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.008 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.010 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.010

10.00 10.00 9.50 10.00 0.50 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.005 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.005

10.00 10.00 9.50 10.00 1.00 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.010 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.010

10.00 10.00 9.50 10.00 2.00 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.020 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.020

12.00 12.00 11.50 12.00 0.50 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.005 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.005

12.00 12.00 11.50 12.00 1.00 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.010 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.010

12.00 12.00 11.50 12.00 2.00 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.020 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.020

Fraises à copier avec affûtage torique G-Mold μ 65 T
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avec refroidissement périphérique GühroJet à partir de Ø 0,3 à 3 mm

PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024

50%
rabais

*

50%
rabais

*

*Rabais de 50% sur les prix bruts du tarif en vigueur.
Connectez-vous sur le webshop pour visualiser les prix et la disponibilité des 
stocks: webshop.guehring.ch



Consultez directement les 
prix et les stocks sur

Créez votre compte
maintenant 

webshop.guehring.ch

PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024

50%
rabais

*

d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6824

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 3.00 11.40 22.00 9.20 6824 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 5.00 13.00 22.00 7.70 6824 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 5.00 13.00 22.00 7.70 6824 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 6.00 13.70 22.00 7.10 6824 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 6.00 13.70 22.00 7.10 6824 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.00 6824 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.10 6824 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.10 6824 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.10 6824 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.20 6824 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.20 6824 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 65.00 20.00 29.20 29.00 3.90 6824 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 65.00 20.00 29.20 29.00 3.90 6824 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 65.00 20.00 28.10 29.00 3.50 6824 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 65.00 20.00 28.10 29.00 3.60 6824 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 80.00 42.00 43.60 44.00 0.60 6824 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.010

Fraises à copier avec affûtage torique G-Mold μ 65 T

NORME
USINE

CW
monobloc

Article n° 6824

Perrox
 0° 65

HRC

2-4

36°
R±0,005

P M K N S H
○ • •

HA

l4
l5

l3

l1

l3

l2 l2
β

d 3 r r

d 1 d 1d 2

l4

avec refroidissement périphérique GühroJet à partir de Ø 0,3 à 3 mm



d1 h10 d2 h6 d3 l2 r prog. l1 l3 l5 Article n° l1 l3 l5 Article n° l1 l3 l5 Article n°

mm mm mm mm mm mm mm mm 6830 mm mm mm 6814 mm mm mm 6831

1.00 4.00 0.92 0.60 0.18 50.00 5.00 22.00 6830 1.000 50.00 8.00 24.80 6814 1.000 50.00 10.00 22.00 6831 1.000

1.50 4.00 1.40 1.00 0.25 50.00 7.50 22.00 6830 1.500 50.00 12.00 25.20 6814 1.500 50.00 15.00 22.00 6831 1.500

2.00 6.00 1.85 1.20 0.35 57.00 10.00 21.00 6830 2.000 57.00 16.00 29.10 6814 2.000 65.00 20.00 29.00 6831 2.000

2.50 6.00 2.35 1.50 0.40 57.00 12.50 21.00 6830 2.500 65.00 20.00 33.50 6814 2.500 65.00 25.00 29.00 6831 2.500

3.00 6.00 2.85 2.00 0.50 57.00 15.00 21.00 6830 3.000 65.00 24.00 34.00 6814 3.000 80.00 30.00 44.00 6831 3.000

4.00 6.00 3.80 3.00 0.80 57.00 18.00 21.00 6830 4.000 65.00 26.00 29.00 6814 4.000 80.00 32.00 44.00 6831 4.000

5.00 6.00 4.80 4.00 0.80 57.00 20.00 21.00 6830 5.000 65.00 27.00 29.00 6814 5.000 80.00 40.00 44.00 6831 5.000

6.00 6.00 5.70 5.00 1.00 57.00 20.00 21.00 6830 6.000 65.00 28.00 29.00 6814 6.000 80.00 43.00 44.00 6831 6.000

8.00 8.00 7.70 6.00 1.50 63.00 26.00 27.00 6830 8.000 75.00 38.00 39.00 6814 8.000 100.00 63.00 64.00 6831 8.000

10.00 10.00 9.50 8.00 2.00 72.00 30.00 32.00 6830 10.000 100.00 58.00 60.00 6814 10.000 120.00 78.00 80.00 6831 10.000

12.00 12.00 11.50 10.00 2.00 83.00 36.00 38.00 6830 12.000 100.00 53.00 55.00 6814 12.000 120.00 73.00 75.00 6831 12.000

16.00 16.00 15.50 12.00 2.50 92.00 42.00 44.00 6830 16.000 125.00 75.00 77.00 6814 16.000 150.00 100.00 102.00 6831 16.000

H

Fraises grande avance G-Mold 65 HF
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avec refroidissement périphériques GühroJet à partir de Ø1-3 mm

d1 f8 d2 h5 d3 c Z l1 l2 l3 Article n° Article n° l1 l2 l3 Article n° Article n°

mm mm mm mm x 45° mm mm mm 6825 6827 mm mm mm 6826 6828

3.00 6.00 2.85 0.06 4 57.00 8.00 15.00 6825 3.000 6827 3.000 65.00 12.00 24.00 6826 3.000 6828 3.000

4.00 6.00 3.80 0.08 4 57.00 11.00 18.00 6825 4.000 6827 4.000 65.00 16.00 26.00 6826 4.000 6828 4.000

5.00 6.00 4.80 0.10 4 57.00 13.00 18.00 6825 5.000 6827 5.000 65.00 18.00 26.00 6826 5.000 6828 5.000

6.00 6.00 5.70 0.12 4 57.00 13.00 20.00 6825 6.000 6827 6.000 65.00 21.00 28.00 6826 6.000 6828 6.000

8.00 8.00 7.70 0.08 6 63.00 19.00 26.00 6825 8.000 6827 8.000 75.00 26.00 38.00 6826 8.000 6828 8.000

10.00 10.00 9.50 0.10 6 72.00 22.00 30.00 6825 10.000 6827 10.000 80.00 30.00 38.00 6826 10.000 6828 10.000

12.00 12.00 11.50 0.12 6 83.00 26.00 36.00 6825 12.000 6827 12.000 93.00 36.00 46.00 6826 12.000 6828 12.000

16.00 16.00 15.50 0.16 6 92.00 32.00 42.00 6825 16.000 6827 16.000 108.00 48.00 58.00 6826 16.000 6828 16.000

20.00 20.00 19.50 0.20 6 104.00 38.00 52.00 6825 20.000 6827 20.000 126.00 60.00 74.00 6826 20.000 6828 20.000
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PROMOTION
valable jusqu‘au 30.06.2024



G-MOLD

Gühring (Schweiz) AG
Grundstrasse 16 | CH-6343 Rotkreuz
T +41 (0)41 798 20 80 

Rue Saint-Maurice 7A | CH-2800 Delémont
T +41 (0)32 421 10 80
 
www.guehring.ch | info@guehring.ch

Les éventuelles modifications des textes ou fautes d´impression ne justifient aucune revendication. 
Nous livrons seulement selon nos conditions générales de livraison et de paiements. Sur demande, ces 
conditions seront mises à votre disposition.

*Promotion valable jusqu‘au 30.06.2024 uniquement les références listées dans ce document.
Offre valable uniquement en Suisse.

Le substrat de carbure ultra-dur, conçu pour la 
construction de moules et matrices, est d’une dureté 
d’environ 200 HV et à grains plus fins. Les grains très 
fins garantissent des arêtes de coupe stables et durables 
et des meilleures surfaces sur le composant grâce à un 
comportement d‘usure homogène.

Le système d‘arrosage périphérique GühroJet 
intégré dans la queue améliore l‘évacuation des 
copeaux par air comprimé ou par refroidissement 
interne.

Durée de vie maximale de l‘outil et surfaces 
parfaites grâce au revêtement Signum & Perrox 
lisse et stable sur les arêtes.

Dégagement du col avec des transitions 
fluides pour des portées sans arêtes 
perturbatrices.

Nouvelles fraises  
spécialement conçues pour la fabrication de moules

Pour un usinage optimal, consultez les 
paramètres de coupe ici


